[image: ]
INDICAÇÃO Nº 320/2021

                       Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal a demarcação de vagas de estacionamento defronte ao CRAS II na Rua Crescêncio da Silveira Pupo, no Bairro Vila Cassaro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que devido ao grande fluxo de pessoas que usam o estacionamento, solicito a demarcação das vagas para que fique mais organizado e com a capacidade de estacionar mais carros, assim facilitando o dia a dia dos munícipes que usam o local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para a demarcação de vagas de estacionamentos em frente ao CRAS II na Rua Crescêncio da Silveira Pupo, no Bairro Vila Cassaro

                                  SALA DAS SESSÕES, 11 de março de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO $51/2021 - 16/03/2021 11:05